
UCHWAŁA Nr CVII/1019/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa dotyczących umieszczenia
tablicy pamiątkowej upamiętniającej Adama DULĘBĘ

na budynku przy ulicy Poselskiej 19 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity : Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę umieszczenia na budynku przy ulicy Poselskiej 19 w Krakowie
tablicy upamiętniającej Adama Dulębę, fotografa, kronikarza Legionów Polskich,
oficera Armii Krajowej, zamordowanego w obozie koncentracyjnym Gross-Rosen.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


